



BURMISTRZ MIASTA LUBAWKA

Plac Wolności 1, 58-420 Lubawka
tel. 75 74 11 588 fax 75 74 11 262

www.lubawka.eu e-mail: lubawka@lubawka.eu



Lubawka, 13.03.2019 r.

Dotyczy: odpowiedzi na wnioski i zapytania Radnych przedstawionych na II Sesji Rady Miejskiej w Lubawce w dniu 28.02.2019 r.

Lp.	Pytania Radnych	Odpowiedzi
1.	<p>Michał Ołdak</p> <p>1.Czy w bieżącym roku planowana jest modernizacja oświetlenia przy ul. Cmentarnej i Karkonoskiej.</p> <p>2.Jakie prace zostały zaplanowane w 2019 roku w Parku przy ul. Karkonoskiej w Lubawce.</p>	<p>1.W bieżącym roku planowana jest modernizacja oświetlenia przy ul. Cmentarnej i Karkonoskiej tj. uzupełnienie jednego punktu i wymiana istniejących drewnianych słupów i opraw na nowe typy LED.</p> <p>2. W bieżącym roku w Parku przy ul. Karkonoskiej w Lubawce nie przewiduje się prac inwestycyjnych. W ramach bieżącego utrzymania ZGM w Lubawce planuje poprawienie stanu technicznego nawierzchni alejek, wykonanie krawężników w dolnej części parku i uzupełnienie nasadzeń drzew i krzewów.</p>
2.	<p>Mariusz Głód</p> <p>1.Jak wygląda sprawa budowy przystanku autobusowego w Lubawce i czy w przyszłych latach będzie możliwa realizacja tej inwestycji.</p>	<p>1.Gmina posiada opracowaną dokumentację budowlaną wraz z aktualnym pozwoleniem na realizację zadania pn.: „Budowa zatoki autobusowej wraz z otoczeniem przy ul. Pocztovej i Ogrodowej”. W roku 2019 zadania to nie zostało ujęte w budżecie Gminy. Zostanie przedstawione w propozycjach do budżetu na 2020 rok.</p>
3.	<p>Aldona Ochmańska</p> <p>1.Czy wiaty autobusowe będą również remontowane na terenie wsi Miskowice i Jarkowice.</p>	<p>1.Wiaty będą remontowane równoległe lub bezpośrednio po zakończeniu prac związanych z realizacją zadania pn.: „Przebudowa drogi, budowa chodnika wraz z przebudową zatoki autobusowej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 369 w miejscowości Miskowice”.</p>

	<p>2.Czy droga wojewódzka przebiegająca przez wieś Miskowice będzie remontowana.</p> <p>3.W jakim terminie rozpocznie się budowa Sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej w Miskowicach.</p>	<p>2.Gmina wystąpi z pismem do DSDiK we Wrocławiu o przeprowadzenie prac remontowych związanych z częściowym remontem drogi wojewódzkiej nr 369.</p> <p>3. Przetarg zostanie ogłoszony do dnia 27-03-2019r, roboty budowlane związane z przebudową części mieszkalnej na salkę gimnastyczną mogą rozpocząć się z początkiem maja 2019r</p>
4.	<p>Rafał Czura</p> <p>1.Zapytał, kiedy jest planowany remont ulicy Przyjaciół Żołnierza w Lubawce.</p>	<p>1.Na przełomie miesiąca marca-kwietnia 2019 r. w ramach bieżącego utrzymania dróg planowany jest remont częściowy nawierzchni tj. łatanie dziur.</p>
5.	<p>Krzysztof Jawor</p> <p>1.Wnioskował o założenie radaru na drodze krajowej na odcinku Al. Woj. Polskiego w Lubawce ze względu na zapewnienie mieszkańcom bezpiecznego przejścia przez ulicę.</p>	<p>1.Gmina wystąpiła z pisemnym wnioskiem do GDDKiA we Wrocławiu o założenie radaru na omawianym odcinku drogi.</p>
6.	<p>Marek Szota</p> <p>1.Zapytał czy w bieżącym roku zostanie wyremontowana ulica Mickiewicza w Lubawce</p> <p>2.Wnioskował o wyremontowanie dojścia do Przedszkola przy ulicy Dworcowej i ułożenie tam chodnika.</p>	<p>1.Na przełomie miesiąca marca-kwietnia 2019 r. w ramach bieżącego utrzymania dróg planowany jest remont częściowy nawierzchni tj. łatanie dziur. Ponadto w ramach funduszu pn. „Fundusz Dróg Samorządowych” Gmina w 2019 roku zamierza złożyć wniosek na dofinansowanie zadania związanego z przebudową ul. Mickiewicza (pod warunkiem ogłoszenia naboru przez Urząd Wojewódzki Województwa Dolnośląskiego).</p> <p>2.Zadanie to zostanie wykonane do końca sierpnia 2019r.</p>

Sprawę prowadzi:
Wójcik Stanisław
inspektor ds. gospodarki wodnej,
dróg i mostów
tel. 516 322 338
e-mail: wojcik.stanislaw@lubawka.eu



BURMISTRZ



Ewa Kocemba